SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
                       DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE:  CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N°. 001/2025
TIPO: MAIOR OFERTA/MAIOR PREÇO
PROCESSO Nº. 038/2025

                 O Prefeito do Município de Nova Brasilândia, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais, DECIDE pela ADJUDICAÇÃO  e
HOMOLOGAÇÃO  da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, na forma
PRESENCIAL  nº. 001/2025, que tem por objeto da presente licitação é a
permissão de uso oneroso de bem público, compreendendo o imóvel do
empreendimento, o prédio, edificações conexas, depe ndências,
equipamentos e utensílios da Mini Indústria de Lati cínio de propriedade do
município de Nova Brasilândia/MT, com área de 308,60 m2, localizado a
margem da Rodovia MT-140, ao lado do bairro Cohab Durval Thomaz, no
município de Nova Brasilândia/MT, em atendimento a Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente, conforme discriminado no Edital e demais anexos.
a qual sagrou - se vencedora a empresa LUCIANO PEREIRA MARIANO inscrita
no CNPJ: Nº.55.571.647/0001-65 o valor de R$  R$ 243.183,00 (Duzentos e
quarenta e três mil cento e oitenta e três reais ).

Nova Brasilândia – MT, 07 de agosto de 2025.

_________________________________
JOSE ANTÔNIO DOMINGOS CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL